
Pædagogmedhjælper

 
 
Børnehuset Regnbuen i søger 2 pædagogmedhjælpere pr. 1. august 2025. Begge stillinger, der
er i vores vuggestue, er på 30 timer og tidsbegrænsede til den 1. marts 2026. 
Børnehuset Regnbuen er et aldersintegreret børnehus normeret til 24 vuggestuebørn og 30
børnehavebørn. Lige nu har vi imidlertid 30 vuggestuebørn og 39 børnehavebørn, hvilket betyder,
at vi står foran en spændende proces, som betyder en permanent udvidelse af vores børnehus.    
Børnehuset Regnbuen er en del af Dagtilbudsområde Øst, der består af i alt 7 børnehuse i
Mariager og Hadsund i Mariagerfjord Kommune.

Børnehusets værdier er;
Omsorg, Fællesskab, Tryghed og Glæde.

Medarbejdere og ledelse skal således i fællesskab og i åben dialog bidrage til at arbejds- og
læringsmiljøet i vores børnehus skaber mulighed for, at både børn og ansatte kan udvikle sig fagligt
såvel som menneskeligt.
Det pædagogiske arbejde tager afsæt i

et anerkendende barnesyn med en høj grad af børneinddragelse i dagens rutiner, leg og

aktiviteter

●

en læringsmæssig tilgang inspireret af Reggio Emilia, hvor natur, udeliv og science, sprog og

kommunikation samt kultur, æstetik og fælleskab er de gennemgående temaer.

●

en relationel tilgang med elementer fra ICDP og teorier om tilknytning, hvor begreber som

mentalisering, affektregulering, affektiv afstemning, nærvær og den nærmeste udviklingszone

er centrale begreber. 

●

 
Er du et menneske, som kan genkende dig selv i ovenstående, og har du lyst til at bidrage
udviklingen af et dejligt børnehus, der har det overordnede mål: 
                                               at skabe et fantastisk
Så skriv en ansøgning og/eller aflæg os gerne et besøg.
 

 
           

 
Ansøgningsfrist: onsdag den 11. juni kl. 12
Der afholdes samtaler mandag den 16. juni 2025
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn og arbejdsvilkår efter overenskomst.
Straffeattest og børneattest vil indhentes ved ansættelse.
Referencer indhentes i forbindelse med ansættelse.
Nærmere information om stillingen til 
Konstitueret områdeleder Marianne Illeris Bundgaard marbu@mariagerfjord.dk 
Pædagogisk Leder i Regnbuen Søren Vindum Horup - soerh@mariagerfjord.dk 
(Ved besøg kontaktes Søren på tlf. 51159660)
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